PORTARIA N° 175/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

CONSIDERANDO a realização do ENCONTRO DE FISCALIZAÇÃO E SEMINÁRIO SOBRE

AGROTÓXICOS - 13º ENFISA, que será realizado no período de 18 a 22 de maio de 2015,

em Salvador-BA;

CONSIDERANDO a solicitação de participação protocolada sob o numero 252897/2015, do

Coordenador Adjunto da CEAGRO;

CONSIDERANDO a Instrução Administrativa nº 001/2012, que dispõe sobre procedimentos

para concessão de passagens e diárias e  a Decisão de Diretoria nº 0036/2013, que aprova a

alteração do item "b" do artigo 21, dessa Instrução Normativa;

RESOLVE:

Designar o Conselheiro Eng. Agr. PEDRO PAULO DA COSTA MOTA,  Coordenador Adjunto

da Câmara Especializada de Agronomia e Engenharia Florestal, para participar do referido

evento;Conceder ao referido Conselheiro, passagem aérea para o trecho Belém X Salvador x

Belém,  bem como o pagamento de 05 (cinco) diárias, para as despesas com hospedagem e

alimentação.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quarta-Feira, 13 de Maio de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 14/05/2015 11:03:48